
Przemyśl,  dnia  28 marca 2025 r. 
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  dalej: ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Zad.1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R poprzez budowę chodnika w miejscowości Maćkowice 
Zad.2. Przebudowa drogi powiatowej nr 2101R Maćkowice-Orzechowce poprzez budowę chodnika w m. Ujkowice 
Zad.3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2099R poprzez budowę chodnika w miejscowości Kosienice  
Zad.4. Przebudowa drogi powiatowej nr 2415R Stubienko - Barycz poprzez budowę chodnika w m-ści Stubienko 
Zad.5. Przebudowa drogi powiatowej nr 2091R Przemyśl-Fredropol-Huwniki poprzez budowę chodnika w m. Pikulice 

 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano oferty :  

Zad. 1- ofertę nr 5 -  złożoną przez wykonawcę  

Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 

Cena oferty 149.998,50 zł okres gwarancji 48 m-cy 

 

 

 



Zad.2-ofertę nr 4 -  złożoną przez wykonawcę 

Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 

Cena oferty 179.833,69  zł okres gwarancji 48 m-cy 

 

Zad. 3- ofertę nr 5 -  złożoną przez wykonawcę  

Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 

Cena oferty 139.955,55 zł okres gwarancji 48 m-cy 

 

Zad. 4- ofertę nr 5 -  złożoną przez wykonawcę  

Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 

Cena oferty 95.509,50 zł okres gwarancji 48 m-cy 

Zad. 5- ofertę nr 3 -  złożoną przez wykonawcę  

Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 

Cena oferty 265.327,97 zł okres gwarancji 48 m-cy 

 

Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena – 60%, okres gwarancji – 40 % . Wybrane oferty spełniły wszystkie 

wymagania określone w SWZ i uzyskały najwyższe ilości punktów. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, 

umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty:                                                                                                                                                                                                          



Ranking złożonych ofert  

Zadanie nr 1      

       

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Okres 

gwarancji 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga  60 %  

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga  40 % 

Łączna 

punktacja 

przyznana punktacja 

1 Usługi budowlane Cisek Robert 

Nienowice 147, 37-550 Radymno 188.472,53 zł 48 m-cy 47,75 40,00 87,75 

2 Zakład Utrzymania Dróg „DUMAR” Mariusz Dusiło 

37-565 Roźwienica 61 164.278,80 zł 48 m-cy 54,78 40,00 94,78 

3 

Firma Usługowo-Handlowa Budowlano-Transportowa 

Henryk Biłas 

Zawadka 50, 38-711 Ropienka 293.293,50 zł 48 m-cy  30,69 40,00 70,69 

4 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA JAN-POL 

JANUSZ DURBAJŁO 

Zadąbrowie 133, 37-716 Orły 184.386,23 zł 48 m-cy 48,81 40,00 88,81 

5 Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 149.998,50 zł 48 m-cy 60,00 40,00 100,00 

6 MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 277.429,85 zł 48 m-cy 32,44 40,00 72,44 

7 Iwona Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 178.000,00 zł 48 m-cy 50,56 40,00 90,56 

8 Żmudex Kamil Żmuda  

Rączyna 105, 37-220 Kańczuga 190.284,08 zł 48 m-cy 47,30 40,00 87,30 

9 Firma Handlowa „An-Stal” Anna Chrzan 

ul. Lwowska 73, 37-700 Przemyśl 190.606,00 zł 48 m-cy 47,22 40,00 87,22 

10 

Leszek Kochanowicz Firma -Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna  

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 237.503,71 zł 48 m-cy 37,89 40,00 77,89 



11 STAR Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 403.360,67 zł 48 m-cy 22,31 40,00 62,31 

        

       

Zadanie nr 2   

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Okres 

gwarancji 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga  60 %  

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga  40 % 

Łączna 

punktacja 

przyznana punktacja 

1 Usługi budowlane Cisek Robert 

Nienowice 147, 37-550 Radymno 188.920,93 zł 48 m-cy 57,11 40,00 97,11 

2 Zakład Utrzymania Dróg „DUMAR” Mariusz Dusiło 

37-565 Roźwienica 61 268.570,81 zł 48 m-cy 40,18 40,00 80,18 

3 

Firma Usługowo-Handlowa Budowlano-Transportowa 

Henryk Biłas 

Zawadka 50, 38-711 Ropienka 324.084,09 zł 48 m-cy  33,29 40,00 73,29 

4 Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 179.833,69 zł 48 m-cy 60,00 40,00 100,00 

5 MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 335.304,95 zł 48 m-cy 32,18 40,00 72,18 

6 Iwona Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 180.000,00 zł 48 m-cy 59,94 40,00 99,94 

7 Żmudex Kamil Żmuda  

Rączyna 105, 37-220 Kańczuga 264.517,04 zł 48 m-cy 40,79 40,00 80,79 

8 Firma Handlowa „An-Stal” Anna Chrzan 

ul. Lwowska 73, 37-700 Przemyśl 230.165,80 zł 48 m-cy 46,88 40,00 86,88 

9 

Leszek Kochanowicz Firma -Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna  

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 282.006,96 zł 48 m-cy 38,26 40,00 78,26 



10 STAR Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 466.915,07 zł 48 m-cy 23,11 40,00 63,11 

        

       

Zadanie nr 3    

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Okres 

gwarancji 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga  60 %  

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga  40 % 

Łączna 

punktacja 

przyznana punktacja 

1 Usługi budowlane Cisek Robert 

Nienowice 147, 37-550 Radymno 183.273,47 zł 48 m-cy 45,82 40,00 85,82 

2 Zakład Utrzymania Dróg „DUMAR” Mariusz Dusiło 

37-565 Roźwienica 61 176.787,90 zł 48 m-cy 47,50 40,00 87,50 

3 

Firma Usługowo-Handlowa Budowlano-Transportowa 

Henryk Biłas 

Zawadka 50, 38-711 Ropienka 266.451,83 zł 48 m-cy  31,52 40,00 71,52 

4 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA JAN-POL 

JANUSZ DURBAJŁO 

Zadąbrowie 133, 37-716 Orły 184.340,72 zł 48 m-cy 45,55 40,00 85,55 

5 Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 139.955,55 zł 48 m-cy 60,00 40,00 100,00 

6 MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 267.348,72 zł 48 m-cy 31,41 40,00 71,41 

7 Żmudex Kamil Żmuda  

Rączyna 105, 37-220 Kańczuga 207.865,70 zł 48 m-cy 40,40 40,00 80,40 

 

8 
Firma Handlowa „An-Stal” Anna Chrzan 

ul. Lwowska 73, 37-700 Przemyśl 210.109,30 zł 48 m-cy 39,97 40,00 79,97 

9 

Leszek Kochanowicz Firma -Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna  

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 233.814,39 zł  48 m-cy 35,91 40,00 75,91 



10 STAR Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 393.691,64 zł 48 m-cy 35,55 40,00 75,55 

        

       

   
Zadanie nr 4 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Okres 

gwarancji 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga  60 %  

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga  40 % 

Łączna punktacja 

przyznana punktacja 

1 Usługi budowlane Cisek Robert 

Nienowice 147, 37-550 Radymno 116.125,89 zł 48 m-cy 49,35 40,00 89,35 

2 Zakład Utrzymania Dróg „DUMAR” Mariusz Dusiło 

37-565 Roźwienica 61 208.927,80 zł 48 m-cy 27,43 40,00 67,43 

3 

Firma Usługowo-Handlowa Budowlano-Transportowa 

Henryk Biłas 

Zawadka 50, 38-711 Ropienka 144.171,38 zł 48 m-cy  39,75 40,00 79,75 

4 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA JAN-POL 

JANUSZ DURBAJŁO 

Zadąbrowie 133, 37-716 Orły 156.663,56 zł 48 m-cy 36,58 40,00 76,58 

5 Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 95.509,50 zł 48 m-cy 60,00 40,00 100,00 

6 MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 203.877,70 zł 48 m-cy 28,11 40,00 68,11 

7 

Leszek Kochanowicz Firma -Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna  

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 161.619,54 zł 48 m-cy 35,46 40,00 75,46 

8 STAR Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 270.098,78 zł 48 m-cy 21,22 40,00 61,22 

        

       



   
Zadanie nr 5 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Okres 

gwarancji 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga  60 %  

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga  40 % 

Łączna punktacja 

przyznana punktacja 

1 Zakład Utrzymania Dróg „DUMAR” Mariusz Dusiło 

37-565 Roźwienica 61 349.238,21 zł 48 m-cy 45,58 40,00 85,58 

2 

Firma Usługowo-Handlowa Budowlano-Transportowa 

Henryk Biłas 

Zawadka 50, 38-711 Ropienka 399.379,65 zł 48 m-cy  39,86 40,00 79,86 

3 Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 265.327,97 zł 48 m-cy 60,00 40,00 100,00 

4 Iwona Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 267.000,00 zł 48 m-cy 59,62 40,00 99,62 

5 Firma Handlowa „An-Stal” Anna Chrzan 

ul. Lwowska 73, 37-700 Przemyśl 285.206,05 zł 48 m-cy 55,82 40,00 95,82 

6 

Leszek Kochanowicz Firma -Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna  

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 334.548,06 zł 48 m-cy 47,59 40,00 87,59 

7 STAR Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 493.652,94 zł 48 m-cy 32,25 40,00 72,25 

        

       

   
Informacja o ofertach odrzuconych: NIE DOTYCZY 

                                                                                                                                                               DYREKTOR 
                                                mgr Janusz Hołyszko 

 
 
 
 


